
 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ ТА НАУКИ 

ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

 

 

НАКАЗ 

  

від   09.12. 2019р.                                                                           № 938 

        

  

 Про проведення II етапу 

 Всеукраїнської учнівської 

 олімпіади з математики   

 у 2019-2020 навчальному році  

  

         На виконання наказу департаменту освіти, науки та молодіжної 

політики Івано-Франківської обласної державної адміністрації від 

14.09.2019р. №504 «Про проведення І-ІІ етапів Всеукраїнських учнівських 

олімпіад з навчальних предметів у 2019-2020 навчальному році», відповідно 

до Правил проведення І-ІІІ етапів  Всеукраїнських учнівських олімпіад з 

навчальних предметів в Івано-Франківській області, затверджених наказом 

департаменту освіти і науки обласної державної адміністрації від 06.10.2014 

року №1, зареєстрованих в Головному управлінні юстиції в Івано-

Франківській області 10.10.2014р. №24/1243, відповідно до п.2 проекту 

«Обдарованість»  розділу  V «Загальна середня освіта» Програми «Освіта 

міста Івано-Франківська 2016-2020 роки», відповідно до наказу 

Департаменту освіти та науки Івано-Франківської міської ради від 

16.09.2019р.№ 633 «Про проведення І етапу Всеукраїнських учнівських 

олімпіад з навчальних предметів у 2019-2020 навчальному році та наказу 

Департаменту освіти та науки  Івано-Франківської міської ради від 

18.10.2019р. № 732 «Про проведення ІІ  етапу Всеукраїнських учнівських 

олімпіад з навчальних предметів у 2019-2020 навчальному році»,   з метою 

пошуку, підтримки й розвитку творчого потенціалу обдарованої молоді: 

 

 НАКАЗУЮ: 

 

1. Провести ІІ етап Всеукраїнської олімпіади з математики 14.12.2019р. на 

базі Університету Короля Данила (вул. Коновальця, 35, 4-й  поверх).  

Реєстрація учасників:  9.00-9.30 год., початок олімпіади о 10 год. 

2. Затвердити оргкомітет та журі олімпіади з  математики (додаток 1). 

3. До складу робочої групи для проведення олімпіади включити керівників 

команд. 

4. Кількісне представництво учасників олімпіади визначити відповідно до 

додатку 6 наказу Департаменту освіти та науки Івано-Франківської міської 

ради від 16.09.2019р. № №633.  



5. Експертом-консультантом призначити Казмерчука Анатолія Івановича, 

кандидата фізико-математичних наук, доцента ДВНЗ «Прикарпатський 

національний університет ім. В.Стефаника»  (за згодою). 

 6. Членам журі прибути 15.12.2019 року, о 9.00 год., в ІМЦ Департаменту 

освіти та науки для перевірки олімпіадних робіт. 

 7. Засідання журі з приводу можливих апеляцій провести 20.12.2019р., о 

15.00 год., в ІМЦ Департаменту освіти та науки. 

8. Декану факультету архітектури, будівництва та дизайну Університету 

Короля Данила М.Косьмію забезпечити належні умови для якісної 

підготовки і проведення олімпіади  та присутність медичного працівника в 

день її проведення. 

9. Керівникам закладів загальної середньої освіти: 

   9.1.Забезпечити участь, організований підвіз команд на ІІ етап 

Всеукраїнської учнівської олімпіади з математики  (відповідно до поданих 

заявок) та повернення дітей до закладів загальної середньої освіти (команду 

чисельністю понад 5 осіб супроводжує двоє дорослих, які є керівниками 

команди). 

    9.2.Проінформувати керівників команд щодо їхньої участі у робочій групі 

та провести інструктаж щодо збереження життя і здоров’я дітей. 

   9.3.Ознайомити учасників олімпіади з правилами проведення І-ІІІ етапів 

Всеукраїнських предметних олімпіад та довести до їх відома, що при 

виконанні завдань забороняється користуватись довідниками, таблицями, 

обчислювальними засобами, засобами комунікації (Інтернет, мобільний 

телефон тощо), а при написанні робіт необхідно використовувати ручку з 

фіолетовим чорнилом. 

 9.4. Надати керівникам команд один вільний від роботи день у канікулярний 

період за роботу у вихідний день. 

10. Відповідальність за проведення олімпіади з математики покласти на   

Л.Тацаковича, головного спеціаліста Департаменту освіти та науки, 

М.Присяжнюк, методиста ІМЦ. 

11. Тиражування завдань у день проведення олімпіади забезпечити 

завідувачу комп’ютерним центром  ІМЦ  А.Куціль. 

12. Контроль за виконанням наказу покласти на директора Інформаційно-

методичного центру  О. Савку. 

 

 

Директор Департаменту освіти та науки    Ігор Максимчук 

 
 

М.Присяжнюк, 535670 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



 

 

Додаток 1 

до наказу Департаменту 

освіти та науки   

від 09.12. 2019р. № 937                         
 

 

Склад оргкомітету  ІІ етапу 

Всеукраїнської учнівської олімпіади з математики 

 

І. Максимчук –директор Департаменту освіти та науки, голова оргкомітету; 

Н. Микула  – заступник директора Департаменту освіти та науки, заступник 

голови оргкомітету; 

О. Савка –директор Інформаційно-методичного центру , заступник голови 

оргкомітету; 

Л.Тацакович – головний  спеціаліст  Департаменту освіти та науки; 

М.Присяжнюк – методист  Інформаційно-методичного центру; 

М.Косьмій – декан факультету архітектури, будівництва та дизайну 

Університету Короля Данила.  

                                          

Склад журі  ІІ етапу 

Всеукраїнської учнівської олімпіади з математики 

      Голова журі: О.Бенза, учитель ЗШ №22. 

Члени журі: 

1. О.Цюпа, учитель УГ №1,  

2. Н.Серемчук, учитель УГ №1,  

3. І.Процко, учитель УГ №1,  

4. М.Виноградова, учитель Ліцею ім.Р.Шухевича,; 

5. М.Юрович, учитель школи-гімназії №3; 

6. Н.Білоока, учитель школи-гімназії №3; 

7. М.Гриш, учитель ПМЛ,  

8. О.Микитин, учитель ПМЛ,  

9. О.Кравець, учитель ЗШ №2,  

10.  І.Дівнич, учитель ЗШ №3,  

11.  І.Дудій, учитель СШ №5,  

12. Г.Протас, учитель ЗШ №10,  

13. І.Куріш, учитель ЗШ №10,  

14.  Н.Овчар, учитель СШ №11,  

15. С.Матійчук, учитель СШ №11,  

16.  С.Андріанова, учитель ЗШ №12,  

17.  Н.Драган, учитель ЗШ №13,   

18.  О.Григораш, учитель ЗШ №16,  



19. О.Пашкевич, учитель ЗШ №18,  

20. Л.Проніна, учитель ЗШ №18,  

21.  Т.Тріфонова, учитель ЗШ №19,  

22.  С.Сеньків, учитель ЗШ №21,  

23.  Н.Кочєткова, учитель ЗШ №22,  

24.  Л.Мілєхін, учитель Ліцею №23 ім.Р.Гурика,  

25.  І.Кущ, учитель Ліцею №23 ім.Р.Гурика,  

26. Л.Пасєка, учитель Ліцею №23 ім.Р.Гурика,  

27. Т.Глущенко, учитель ЗШ №24,  

28.  О.Віскушенко, учитель ЗШ №25,  

29.  Т.Данчишин, учитель ЗШ №25,  

30.  Л.Римарчук, учитель Ліцею ім.В.Чорновола.  

 
 

 

Директор Департаменту освіти та науки    Ігор Максимчук  


	олімпіади з математики
	у 2019-2020 навчальному році
	НАКАЗУЮ:

